
',t ,*: )

FAKu$l.t EtBN 0MlcRÁ
ŽÁPA!0čEs(É
UNlvřBZ|1Y
v Pt"zil

FAKULTAEKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 2015/2016

Bc. Martina Raiz|ová

Podniková ekonomika a management

Hodnocení efektivnosti wbraného investičního
projektu

Ing. Karel Karlovec

ZČIJ P|zeít

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováttti práce (skladba vět, gamatika)
F) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoly postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry prárce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celko1ý dojem z ptáce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: I

123 4N
xtn!tr
!x!!n
x!!!!
t]xtn!
nx!!!
!Xtrtrtrtrxtnn
!xn!!
!!!!x
!x!!!
!x!!!
!X!trE
!x!!D
x!!!!
!xn!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Předložená diplomová práce hodnotí investiční projekt na nákup CNC stroje na ftézovini
v kovoqí,robě společnosti Sheicher, spol s.r.o..Práce je po stránco teolie i praktické části zodpovědně
zptacována, svědčí o dobré znalosti diplomantky konkrétního prostředí i potřeb společnosti samé.
JednoÍlivé kapitoly práce na sebe logicky nav azlji, mají dobrou vypovídací schopnost a zjištěná fakta
j sou uplatněna v náwzich na opatření . Velmi dobře působí arta|ýza variant nabídek od různých
dodavatelů na hodnocenou problematiku. Dle mého názoru cíle formulované v úvodu byly naplněny a
práci doporuěuji k obhajobě'



u, ;-r )
: i : ; '

řAKULTI\ [{0l,j0Mtc(Á
ŽÁPAD0 čEs{É
UNIVEBZITY
v P|"ŽNI

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připominky k bližšímu vysvět|ení při obhajobě:r

1. Na straně 84 hodnotíte dopady jednotlivých rizik na investiční projekt.Proč si myslíte, že změna
legislativy v neprospěch MSP je z hlediska pravděpodobnosti Úskytu a intenzity dopadu lrysoká?
vysvětlete toto vďe tvrzení.

2.V tabulce na sffané 7.1 uvádíte, že hodnocená společnost v roce 2015 . 2019 p|žnuje nát,l
hospodriřského v'ýsledku. Vysvětlete, jestli společnost počítá s uplatněním této ztráty v následujících
letech, coŽ není z tabulky patmé.

f/aila'7
V Plzni, dne 19.1.2016 Podpis hodnotitele

Metodické poznIí.rnky:

l Kliknutím na pole Vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
2 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační sfupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3 otláZky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažtÍ| otáZky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na seketariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modř€ (plo rozeznání originálu).


